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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport fra certificeringsorgan af den 29-09-2023.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder ELLER kontrolemner:
-hygiejne under indpakning/emballering/ oplagring
-rengørings og desinfektionsmidler delvis
-animalsk biprodukter
-affaldshåndtering
-allergener kontaminering
-HACCP plan
-Skriftlig procedurer for fødevaresikkerhed
-revision af HACCP plan og egenkontrolprogrammet

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået flowet for varemodtagelse
og opskæring af oksekød til bøffer til pakkeområde;
kontrolleret stikprøvevis godkendelse af to desinfektionsmidler
opbevaret i særskilt rum for opbevaring af rengørings og
desinfektionsmidler; Virksomheden redegjorde for deres
systemer og procedurer for sous-vide produktion. Vejledt
generelt om renholdelse af håndholdt scanner i
varemodtagelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens system og procedurer for årlig
kalibrering af håndholdt termometer og pt 100 følere-
stikprøvevis kontrolleret certifikater for kalibrering af eksterne
firma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens system og procedurer for
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, holdetid og nedkøling af pulled
pork 13.3.2023 og 11.3.2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: samhandel, modtagelse direkte fra samhandelslande og Dyrevelfærdsmærke.


